

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Le Legionnaire IVS

Vestergade 58 T, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 47 02 60

Årsrapport for 21. februar 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 12/1 2018

\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 21. februar 2016 - 30. juni 2017	8
Balance 30. juni 2017	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Le Legionnaire IVS c/o 8Kilo Vestergade 58 T, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 47 02 60
	Hjemsteds- kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	Første regnskabsår: 21. februar 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Michael Ulrich Dalsgaard Jensen
<b>Revisor</b>	Rådgivning & Revision A/S True Møllevej 5 8381 Tilst

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er fremstilling og salg af tøj og hermed beslægtede virksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -15.244 anses for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 21. februar 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>
		(16 mdr.)
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.710</b>
Afskrivninger		-12.800
<b>Driftsresultat</b>		<b>-19.510</b>
Finansielle omkostninger		0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-19.510</b>
Skat af årets resultat		4.266
<b>Årets resultat</b>		<b>-15.244</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret		0
Reserve for iværksætterselskaber		0
Overført resultat		-15.244
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-15.244</b>

## Balance 30. juni 2017

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>
Goodwill		22.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>22.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.200
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>13.200</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>35.200</b>
Udskudt skatteaktiv		4.266
Andre tilgodehavender		20
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.286</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>931</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.217</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>40.417</b>

## Balance 30. juni 2017

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital		1.000
Reserve for iværksætterselskaber		0
Overført resultat		-15.244
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
<b>Egenkapital</b>	<b>1</b>	<b>-14.244</b>
Hensættelse til udskudt skat		0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000
Gæld til associerede virksomheder		47.000
Selskabsskat		0
Anden gæld		661
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>54.661</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>54.661</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>40.417</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Reserve for iværk- sætter- selskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	1.000	0	0	0	1.000
Udbetalt udbytte				0	0
Årets resultat			-15.244		-15.244
Henlagt til udbytte			0	0	0
Overført reserve		0	0		
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>1.000</b>	<b>0</b>	<b>-15.244</b>	<b>0</b>	<b>-14.244</b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Ulrich Dalsgaard Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-551456405622

IP: 62.44.134.87

2018-01-15 16:07:55Z

NEM ID 

## Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 78.156.112.7

2018-01-15 16:24:50Z

NEM ID 

## Michael Ulrich Dalsgaard Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-551456405622

IP: 62.44.134.87

2018-01-15 16:42:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F5SEW-VEP3E-WL00J-MUCEH-4E7NA-TU0AQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>